

ZP.271.1.TPBN.12.2021

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie **art. 284 ust. 2** ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) w postępowaniu prowadzonym bez przeprowadzania negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy, o wartości szacunkowej poniżej progów unijnych, określonych na podstawie art. 3 ustawy.

„Zakup energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Rajcza”.

Zamawiający udziela wyjaśnień na złożone zapytania od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) o treści:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający posiada:

- a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii,
- b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.)?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie posiada statusu wytwórcy ani statusu prosumenta.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający planuje w okresie obowiązywania umowy pozyskiwać energii innego źródła wytwórczego, np. (instalacje fotowoltaiczne, elektrownie biogazowe)?

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza taką ewentualność w okresie obowiązywania umowy

Pytanie nr 3

Prosimy o uzupełnienie tabeli wykazy ppe zał. 6 – o szacowane zużycie w poszczególnych taryfach.

Odpowiedź 3:

Zamawiający w załączniku nr 6 wskazał PPE oraz nr licznika z zaznaczeniem poszczególnej taryfy dla danego punktu, szacunkowa ilość energii w odniesieniu do poszczególnej taryfy została wskazana w SWZ oraz załączniku nr 1.

Pytanie nr 4:

W zał. nr 5. pkt 13 określili Państwo wystawienie Zamawiającemu faktury za okres rozliczeniowy w terminie do 3 dni. Prosimy o wydłużenie tego terminu do 14 dni.

Odpowiedź 4:

Zamawiający po rozpatrzeniu w/w pytania dokona zmiany w załączniku nr 5 pkt 13, który otrzyma następujące brzmienie: „Wykonawca wystawia Zamawiającemu na koniec okresu rozliczeniowego fakturę VAT, w terminie do 7 dni kalendarzowych od otrzymania-udostępnienia danych pomiarowo-rozliczeniowych przez OSD.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że z uwagi na to, iż powyższe wyjaśnienia oraz wprowadzone zmiany w załączniku nr 5 (Istotne Warunki Umowy), nie będą miały wpływu na należyte przygotowanie i złożenie ofert przez potencjalnych Wykonawców, nie przedłuża się terminu składania i otwarcia ofert, który przypada na **15.11.2021 r.**

Z poważaniem

WÓJT
Zbigniew Paciorek